
НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

м.І Іетішин

Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Нетішинської міської ради від 25 січня 
2024 року №16/2024 «Про платні послуги у 
комунальному підприємстві Нетішинської міської 
ради «Спеціалізована медико-санітарна частина 
м. Нетішин»

Відповідно до пункту 8 частини 2 статті 15 Закону України «Про правовий 
режим воєнного стану», наказу Міністерства охорони здоров’я України 
від 08.11.2023 року №1925 «Про внесення змін до наказу Міністерства охорони 
здоров'я України від 23 липня 2002 року №280», указів Президента України від 
24 лютого 2022 року №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 
зі змінами, від 13 жовтня 2023 року № 690/2023 «Про утворення військової 
адміністрації», Розпорядження Президента України від 13 жовтня 2023 року 
№177/2023-рп «Про призначення Г.Олендри начальником Нетішинської міської 
військової адміністрації Шепетівського району Хмельницької області», 
розглянувши лист виконавчого комітету Нетішинської міської ради 
від 13 вересня 2024 року № 35/01-26-3590/2024, зареєстрований у Нетішинській 
міській військовій адміністрації 13 вересня 2024 року за №23/984-0210/2024

НАКАЗУЮ:

1. Унести до рішення виконавчого комітету Нетішинської міської ради 
від 25 січня 2024 року №16/2024 «Про платні послуги у комунальному 
некомерційному підприємстві Нетішинської міської ради «Спеціалізована 
медико-санітарна частина м. Нетішин» такі зміни:

розділ X «Медичні огляди певних категорій працюючих» додатку 3 до 
рішення викласти у новій редакції, шо додається.

2. Рекомендувати директору КПП НМР «СМСЧ м. Нетішин» Тетяні Дідич:
2.1 забезпечити належне виконання цього наказу;

2.2 довести інформацію про зміну вартості платних послуг до відома 
юридичних та фізичних осіб.



2

3. Цей наказ набирає чинності з 01 жовтня 2024 року.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника начальника 
адміністрації Ольгу Грабарчук.

/v х"—"х А
Начальник адміністрації ПІл X Й

V, о \ мжґл -V v\
Григорій ОЛЕНДРА



Додаток З 
до рішення виконавчого 
комітету Нетішинської 
міської ради від 25.01.2024 
№ 16/2024 (у редакції наказу 
начальника Нетішинської 
міської військової 
адміністрації

Вартість платних послугу комунальному некомерційному підприємстві Нетішинської 
міської ради "Спеціалізована медико санітарна частина м. Нетішин"

(послуги, що надаються згідно з функціональними повноваженнями закладами охорони здоров'я, за зверненням 
громадян без направлення лікаря з метою профілактики захворювань та зміцнення здоров'я дорослого населення;

послуги з провадження господарської та/або виробничої діяльності згідно Постанови КМУ від 17.09.1996 р. 
№ 1138 із змінами та доповненнями в редакції Постанови КМ № 648 від 22.09.2016р.)

X. Медичні огляди певних категорій працюючих
КОД

посл Найменування послуги
Вартість без ПДВ Вартість, грн з ПДВ

ЧОЛОВІКИ ЖІНКИ ЧОЛОВІКИ ЖІНКИ

1
Лікарсько-контрольний нагляд фізкультурника і 
спортсмена (форма 061/0) 545.17 562.10 654,20 674,52

2 Диспансерний нагляд спортсмена (форма 062/0) 539.53 556,47 647,44 667,76

3
Медичний огляд стану здоров'я опікуна, 
піклувальника 192.67 231,20

4
Медичний огляд працівників з нормальними 
умовами праці 339.17 479,10 407,00 574,92

5
Медичний огляд на прохання громадян 
(відвідування басейну для дорослих) 253.25 278,65 303,90 334,38

6
Медичний огляд на прохання громадян 
(відвідування басейну для дітей) 253,25 303,90

7
Довідка для отримання дозволу (ліцензії) на об'єкт 
дозвільної системи 399,66 479,59

8 Попередній медичний огляд кандидатів у водії 534,98 641,98

9
Періодичний медичний огляд водіїв (для 
підтвердження права на керування транспортним 
засобом) 513,77 616,52

10
Медичний огляд працівників при проведенні 
щозмінних передрейсових та післярейсових оглядів 
водіїв 40,61 48,73

Медичні огляди працівників окремих професій, виробництв і організацій, діяльність яких 
пов'язана з обслуговуванням населення і може призвести до поширення інфекційних 

хвороб

1

- працівників закладів освіти ( керівники. їх 
заступники, педагогічні працівники, спеціалісти, що 
беруть участь у освітньому процесі)-при проведенні 
попереднього медичного огляду 513,49 612,32 616,19 734,78

2

- працівників закладів освіти (керівники. їх 
заступники, педагогічні працівники, спеціалісти, що 
беруть участь у освітньому процесі)-^/?» проведенні 
періодичного .медичного огляду 435.88 534,73 523,06 641,68



3

- працівників закладів освіти (медичний персонал), 
лікувально-профілактичних закладів (адміністрація, 
медичні працівники)-при проведенні попереднього 
медичного огляду 651.83 750,67 782,20 900,80

4

- працівників закладів освіти (медичний персонал), 
лікувально-профілактичних закладів (адміністрація, 
медичні працівники)-/?/??? проведенні періодичного 
.медичного огляду 538.92 637,77 646,70 765,32

5

- працівників закладів освіти, лікувально- 
профілактичних закладів (працівники харчоблоків)- 
при проведенні попереднього медичного огляду 878.35 977,17 1 054,02 1 172,60

6

- працівників закладів освіти, лікувально- 
профілактичних закладів (працівники харчоблоків)- 
при проведенні періодичного .медичного огляду 829.25 928.07 995,10 1 113,68

7

- працівників закладів освіти, лікувально- 
профілактичних закладів (технічний персоналУпри 
проведенні попереднього .медичного огляду та 
надалі 1 раз на рік 3 ’8,90 427,75 394,68 513,30

8

- працівників лікувально-профілактичних закладів 
(вихователі, помічники вихователів)-при проведенні 
попереднього медичного огляду 5 >8.02 686,85 705,62 824,22

9

- працівників лікувально-профілактичних закладів 
(вихователі, помічники вихователів)-??/??/ проведенні 
періодичного .медичного огляду 510.40 609,24 612,48 731,09

10

- працівників лікувально-профілактичних закладів 
(працівники, які безпосередньо надають соціальні 
послуги з догляду)-при проведенні попереднього 
медичного огляду 936,07 1034,92 1 123,28 1 241,90

1 1

- працівників лікувально-профілактичних закладів 
(працівники, які безпосередньо надають соціальні 
послуги з догляду)-/?/?// проведенні періодичного 
.медичного огляду 8 87,00 985,83 1 064,40 1 183,00

12

- працівників лікувально-профілактичних закладів 
(працівники, які безпосередньо проводять соціальну 
роботу)-при проведенні попереднього медичного 
огляду 591,58 690,4 709,90 828,48

13

- працівників лікувально-профілактичних закладів 
(працівники, які безпосередньо проводять соціальну 
роботу )-при проведенні періодичного .медичного 
огляду 560,64 659,47 672,77 791,36

14

- працівників харчової та переробної 
промисловості (працівники адміністрації, 
технологи, начальники цехів, працівники 
лабораторій)-при проведенні попереднього 
медичного огляду 829.10 927,95 994,92 1 113,54

15

- працівників харчової та переробної 
промисловості (працівники адміністрації, 
технологи, начальники цехів, працівники 
лабораторій Упри проведенні періодичного 
.медичного огляду 780.03 878.85 936,04 1 054,62



16

- працівників харчової та переробної 
промисловості (працівники складів, прибиральники 
приміщень, слюсарі, електромонтери, вантажники, 
водії, зайняті транспортуванням харчової продукції) 
при проведенні попереднього медичного огляду та 
надалі 1 раз на рік 3 57,43 456,26 428,92 547,51

17

- працівників харчової та переробної 
промисловості (медичний персонал )-при 
проведенні попереднього медичного огляду 602.60 701,44 723,12 841,73

18

- працівників харчової та переробної 
промисловості (медичний персональной проведенні 
періодичного медичного огляду 431,96 530,79 518,35 636,95

19

- працівників харчової та переробної 
промисловості (працівники виробничих цехів, 
фасувальники продукції готової до споживання)- 
при проведенні попереднього медичного огляду 878.35 977,17 1 054,02 1 172,60

20

- працівників харчової та переробної 
промисловості (працівники виробничих цехів, 
фасувальники продукції готової до споживання)- 
при проведенні періодичного медичного огляду 8 29,25 928,07 995,10 1 113,68

21

- працівників підприємств продовольчої торгівлі 
(адміністрація, продавці), ринків (адміністрація, 
продавці), громадського харчування (адміністрація, 
завідувачі виробництва, технологи, кухарі та 
кухонні працівники, кондитери. офіціанти)-при 
проведенні попереднього медичного огляду 878.35 977,17 1 054,02 1 172,60

22

- працівників підприємств продовольчої торгівлі 
(адміністрація, продавці), ринків (адміністрація, 
продавці), громадського харчування (адміністрація, 
завідувачі виробництва, технологи, кухарі та 
кухонні працівники, кондитери, офіціанти Упри 
проведенні періодичного медичного огляду 829.25 928.07 995,10 1 113,68

23

- працівників підприємств продовольчої торгівлі 
(працівники складів, прибиральники приміщень), 
ринків (працівники продовольчих складів), 
підприємств громадського харчування (працівники 
складів)-ирм проведенні попереднього медичного 
огляду та надалі 1 раз на рік 357.43 456,26 428,92 547,51

24

- працівників підприємств продовольчої торгівлі 
(слюсарі, електромонтери..), ринків (слюсарі.
електромонтери...), підприємств громадського 
харчування (слюсарі, електромонтери.
прибиральники приміщень, тимчасово залучені до 
роботи)-п/7и проведенні попереднього медичного 
огляду та надалі 1 раз на рік 328.90 427.74 394,68 513,29

25

- працівників пралень, хімчисток (приймальники, 
пральники), перукарень, косметичних та масажних 
кабінетів, лазень, саун, готелів, гуртожи тків, 
розважальних закладів - технічний персоналки 
проведенні попереднього медичного огляду та 
наділі 1 раз на рік 3 28.90 427,74 394,68 513,29



26

- працівників перукарень, косметичних та 
масажних кабінетів (перукарі, манікюрники, 
масажисти)-при проведенні попереднього 
медичного огляду 544.87 643.70 653,84 772,44

27

- працівників перукарень, косметичних та 
масажних кабінетів (перукарі, манікюрники. 
масажисти)-»/?» проведенні періодичного .медичного 
огляду 4 31,96 530,79 518,35 636,95

28

- працівників перукарень, косметичних та 
масажних кабінетів (адміністрація), лазень, саун 
(адміністація, обслуговуючий персонал), готелів 
(адміністрація, чергові...), працівників аптек-при 
проведенні попереднього медичного огляду 406.53 505.36 487,84 606,43

29

- працівників перукарень, косметичних та 
масажних кабінетів (адміністрація), лазень, саун 
(адміністація. робітники з обслуговування), готелів 
(адміністрація, чергові)-»/?» проведенні 
періодичного медичного огляду 328.90 427,74 394,68 513,29

ЗО
- працівників гуртожитків-при проведенні 
попереднього медичного огляду 455.75 554.58 546,90 665,50

31
- працівників гуртожитків-»/?» проведенні 

періодичного медичного огляду 378,15 476,99 453,78 572,39

32

- працівників спортивно-оздоровчих комплексів 
(адміністрація, тренери, інструктори), розважальних 
закладів (обслуї овувальний персонал)-при проведенні 
попереднього медичного огляду 464.27 563,10 557,12 675,72

33

- працівників спортивно-оздоровчих комплексів 
(медичний персонал)-при проведенні попереднього 
медичного огляду 528.08 626,93 633,70 752,32

34

- працівників спортивно-оздоровчих комплексів 
(медичний персонал), працівники аптек, закладів 
культури (гримери)-»/?» проведенні періодичного 
.медичного огляду 357,43 456.26 428,92 547,51

35

- працівників спортивно-оздоровчих комплексів 
(працівники басейнів)-при проведенні
попереднього медичного огляду 513.49 612.32 616,19 734,78

36

- працівників спортивно-оздоровчих комплексів 
(працівники басейнів)-»/?» проведенні періодичного 
.медичного огляду 406,67 505,49 488,00 606,59

37

- працівників спортивно-оздоровчих комплексів 
(адміністрація, тренери, інструктори), закладів 
культури (костюмери, працівники, що 
обслуговують відвідувачів), рибного господарства, 
транспортно-дорожнього комплексу (касири, 
контролери, працівники, які транспортують харчову 
продукцію, вантажники)-»/?» проведенні 
періодичного .медичного огляду 328.90 427,74 394,68 513,29

38

- працівників спортивно-оздоровчих комплексів 
(інженери, техніки, прибиральники)-»/?» проведенні 
попереднього .медичного огляду та надалі 1 раз на 
рік 328.90 427,74 394,68 513,29



39

- працівників закладів культури (гримери, 
працівники, що обслуговують відвідувачів)-при 
проведенні попереднього медичного огляду 406.53 505,36 487,84 606,43

40
- працівників закладів культури (костюмери)-при 
проведенні попереднього медичного огляду 377.98 476,84 453,58 572,21

41

-працівників розважальних закладів 
(обслуговувальний персонал)-при проведенні 
періодичного медичного огляду 357.43 456,26 428,92 547,51

42

- працівників підприємств та об’єктів 
водопостачання і каналізації, транспортно- 
дорожнього комплексу (прибиральники вокзалів, 
автостанцій)-/?/?!/ проведенні попереднього 
.медичного огляду та надалі 1 раз на рік 328.90 427,74 394,68 513,29

43

- працівників підприємств транспортно- 
дорожнього комплексу (касири, контролери)-при 
проведенні попереднього медичного огляду 406,53 505,36 487,84 606,43

44

- працівників підприємств транспортно- 
дорожнього комплексу (працівники, які 
транспортують харчову продукцію, вантажники), 
рибного господарства-при проведенні попереднього 
медичного огляду 357.43 456,26 428,92 547,51

45

- обов'язкові профілактичні медичні огляди 
працівників окремих професій, виробництв і 
організацій, діяльність яких пов'язана з 
обслуговуванням населення і може призвести до 
поширення інфекційних хвороб (попереднього 
профілактичного медичного огляду працівників 
магазинів (крім помічника продавця-консультанта 
та осіб що не мають контакту з продукцією, яка 
зберігається та реалізується) 878.32 878.32 1053,98 1053,98

46

- обов'язкові профілактичні медичні огляди 
працівників окремих професій, виробництв і 
організацій, діяльність яких пов'язана з 
обслуговуванням населення і може призвести до 
поширення інфекційних хвороб (попереднього 
профілактичного медичного огляду працівників 
складів продовольчих (крім осіб що не мають 
контакту з продукцією, яка зберігається та 
реалізується) 357.42 357,42 428,90 428,90

47

- обов'язкові профілактичні медичні огляди 
працівників окремих професій, виробництв і 
організацій, діяльність яких пов'язана з 
обслуговуванням населення і може призвести до 
поширення інфекційних хвороб ( попереднього 
профілактичного медичного огляду помічника 
продавця-консультанта (посадові обов'язки - 
прибирання магазину) 357,42 357,42 428,90 428,90



48

- обов'язкові профілактичні медичні огляди 
працівників окремих професій, виробництв і 
організацій, діяльність яких пов'язана з 
обслуговуванням населення і може призвести до 
поширення інфекційних хвороб (періодичного 
профілактичного медичного огляду (І раз на рік) 
працівників магазинів (крім помічника продавця- 
консультанта та осіб що не мають контакту з 
продукцією, яка зберігається та реалізується) 829.25 829.25 995,10 995,10

49

- обов'язкові профілактичні медичні огляди 
працівників окремих професій, виробництв і 
організацій, діяльність яких пов'язана з 
обслуговуванням населення і може призвести до 
поширення інфекційних хвороб (періодичного 
профілактичного медичного огляду (1 раз на рік) 
помічника продавця-консультанта (посадові 
обов'язки - прибирання магазину), працівників 
складів продовольчих (крім осіб шо не мають 
контакту з продукцією, яка зберігається та 
реалізується) 357,42 357,42 428,90 428,90

Вартість бланків спеціального зразку

№ з/п Бланки Вартість 1 бланку без ПДВ Вартість 1 бланку з ПДВ

1
Форма 083/о "Медична довідка щодо придатності 
до керування транспортним засобом" 7,50 7,50

2 Форма №127/о "Медична довідка для отримання 
дозволу (ліцензії) на об'єкт дозвільної системи" 7.50 7,50

3

Форма №100-2/о "Довідка 
про проходження попереднього, періодичного та 
позачергового психіатричних оглядів, у тому числі 
на предмет вживання психоактивних речовин 
№_ " (бланк спеціального зразка) 7.80 7,80

Копіювання бланків

4
Видача копії медичної довідки, витягу з історії 
хвороби 5,71 6,85

Медичні огляди працівників із шкідливими умовами праці
Код 
посл 
уги

1 (айменування послуги
Вартість без ПДВ Вартість, грн з ПДВ

ЧОЛОВІКИ ЖІНКИ ЧОЛОВІКИ ЖІНКИ

1
- робота на висоті, верхолазні роботи і роботи, 
пов'язані з підійманням на висоту, а також з 
обслуговування підіймальних механізмів 383,41 544,00 460,09 652,80

2

- електротехнічний персонал, шо виконує роботи 3 
оперативного обслуговування і ремонту діючих 
електроустановок; роботи, що пов'язані з 
застосуванням вибухових речовин, роботи у 
вибухово-пожежонебезпечних виробництвах 303,49 464,08 364,19 556,90

3
-усі види підземних робіт (при попередньому 
медичному огляді) 553,44 693,75 664,13 832,50



Заступник начальника адміністрації

4
- усі види підземних робіт (при періодичному 

медичному огляді) 478,57 618,91 574,28 742,69

5
- роботи, що пов'язані з обслуговуванням ємностей 
під тиском 293,46 454,07 352,15 544,88

6
- машиністи (кочегари), оператори котельних, 
працівники служби газнагляду 252,98 413,57 303,58 496,28

7

- роботи у військовій охороні, службах спецзв'язку, 
апараті інкасації, банківських структурах та інших 
службах, яким дозволено носити вогнепальну зброю 
та її застосовувати 446.89 607,51 536,27 729,01

8
- газорятувальна служба, ... пожежна охорона; 
аварійно-рятувальні служби (роботи) 430,24 589,03 516,29 706,84

9
- пожежно-рятувальні служби, аварійно-рятувальні 

служби (роботи) (Наказ МВС України від
08.08.2014 №831) 405,49 566,88 486,59 680,26

10
- хімічні речовини та їх сполуки та елементи, 

складні хімічні суміші, промислові аерозолі 636.17 796,78 763,40 956,14

11
- вібрація, виробничий шум. підвищений 

атмосферний тиск, знижена (підвищена) 
температура повітря, теплове випромінювання 400.40 561,02 480,48 673,22

12

- роботи на механічному обладнанні (токарних, 
фрезерних та ін. станках, штампувальних пресах 
тощо); підвищений атмосферний тиск (робота в 
кесонах, водолазні роботи, робота в барокамерах) 285.21 445,82 342,25 534,98

13
- іонізуюче випромінювання, виробничий шум. 
підвищена (знижена) температура повітря 548,23 708,81 657,88 850,57

14
- иеіонізуюче випромінювання: постійні магнітні 
поля;електромагнітні поля 413.39 573,99 496,07 688,79

15
- иеіонізуюче випромінювання - користувачі 
персональних електронно-обчислювальних машин 
(ПЕОМ) з відеотерміналом 384.88 545,48 461,86 654,58

16

- фізичне перевантаження та перенапруження 
окремих органів і систем: підняття та ручне 
переміщення вантажу, перебування у вимушеній 
робочій позі, роботи, що повязані з вимушеним 
нахилом корпусу, зорово-напружені роботи: 
прецизійні, роботи з оптичними приладами і 
спостереження за екраном 277.62 417,96 333,14 501,55

17

- інфікований матеріал і матеріал, що заражений 
паразитами; збудники інфекційних захворювань; 
зооантропози

317,83 458,19 381,40 549,83

18

- медичний огляд працівників водоочисних та 
каналізаційних споруд із шкідливими умовами 
праці (фізичні фактори: вібрація, виробничий шум. 
підвищений атмосферний тиск, знижена 
(підвищена) температура повітря, теплове 
випромінювання) - (періодичний, перший раз на 
рік) 781,89 942,52 938,27 1131,02

Ольга Грабарчук


